



KÓD	NÁZEV VÝROBKU	OBSAH	CENA/KUS	CENA/KUS	MĚRNÁ
			včetně dph NÁKUPNÍ SALON	včetně dph PRODEJNÍ SPOTŘEBITEL	JEDNOTKA ml, g, ks SPOTŘEBITEL
PLEŤ					
	ČIŠTĚNÍ				
BP025030	Purifying Cleansing Gel - Čistící gel	200 ml	155 Kč	202 Kč	101 Kč /100ml
BP025031	Soft Cleansing Milk Face & Eyes - Čistící mléko pro obličej a oči, dávkovač	500 ml	145 Kč	189 Kč	38 Kč /100ml
BP025032	Soft Cleansing Milk Face & Eyes - Čistící mléko pro obličej a oči	500 ml	128 Kč	166 Kč	33 Kč /100ml
BP025029	Cleansing Oil Douceur - Odličovací a čistící olej pro obličej a oči	150 ml	236 Kč	307 Kč	205 Kč /100ml
BP026009	Gentle Toning Lotion Rose Čistící tonikum s růžovou vodou a heřmánkem	500 ml	125 Kč	163 Kč	33 Kč /100ml
BP026010	Sensi Fresh Toning Lotion - Čistící tonikum a aloe vera pro citlivou pleť	500 ml	125 Kč	163 Kč	33 Kč /100ml
BP032003	Face Mist Osvěžující a hydratační pleťová mlha s růžovou vodou	150 ml	139 Kč	181 Kč	121 Kč /100ml
	MASKA				
BP035005	Home Spa Soothing Maska čistící pro citlivou a suchou pleť	150 ml	150 Kč	195 Kč	130 Kč /100ml
BP035006	Home Spa Purifying Maska čistící pro smíšenou a mastnou pleť	150 ml	150 Kč	195 Kč	130 Kč /100ml
	KRÉM				
BP027024	PRO40 Anti-Aging Denní i noční krém zpěvňujícíproti vráskám	60 ml	242 Kč	315 Kč	525 Kč /100ml
BP027025	PRO50 Anti-Aging Denní i noční zpěvňující krém proti vráskám	60 ml	242 Kč	315 Kč	525 Kč /100ml
BP027026	Q10 Hydra Confort Denní krém koenzym Q10 a kyselina hyaluronovou	60 ml	242 Kč	315 Kč	525 Kč /100ml
BP027027	Q10 Hydra Confort Noční krém koenzym Q10 a kyselina hyaluronovou	60 ml	242 Kč	315 Kč	525 Kč /100ml
BP027028	H24 Hydra Confort Denní a noční krém hydratační s oligoelementy	60 ml	242 Kč	315 Kč	525 Kč /100ml
BP027014	Anti-Rides Noční krém proti vráskám s retinolem a kyselinu hyaluronovou	50 ml	201 Kč	261 Kč	522 Kč /100ml
BP027022	Ultra Moisturizing Denní i noční krém s jojobou a kyselinou hyaluronovou	50 ml	201 Kč	261 Kč	522 Kč /100ml
BP027200	Anti-Aging SPF50+ Krém 3v1 hydratace, ochrana, proti stárnutí	50 ml	384 Kč	499 Kč	998 Kč /100ml
BP027201	Anti-Aging Tinted SPF50+ Krém 3v1 tónování, hydratace, ochrana	50 ml	384 Kč	499 Kč	998 Kč /100ml
	SÉRUM				
BP027107	Anti-Rides Sérum proti vráskám s retinolem a kyselinou hyaluronovou	50 ml	232 Kč	302 Kč	604 Kč /100ml
BP027110	Ultra-Moisturizing Ultra-hydratační sérum s kyselinou hyaluronovou a vit.B5	50 ml	232 Kč	302 Kč	604 Kč /100ml
TĚLO					
	SPECIAL				
BP001033	Nourishing Body Milk Royal Jelly Tělové mléko s mateří kašičkou	500 ml	121 Kč	157 Kč	31 Kč /100ml
BP001040	Moisturizing Body Cream Hydratační tělový krém vanilka	500 ml	223 Kč	290 Kč	58 Kč /100ml
BP001041	Moisturizing Body Cream Hydratační tělový krém s mandlovým olejem	500 ml	223 Kč	290 Kč	58 Kč /100ml
BP001042	Moisturizing Body Cream Hydratační tělový krém s kokosovým olejem	500 ml	223 Kč	290 Kč	58 Kč /100ml
BP011007	Reducing Gel Tělový redukční gel pro lokalizovanou celulitidu	250 ml	221 Kč	287 Kč	115 Kč /100ml
BP011008	Anti-Cellulite Gel Tělový gel proti celulitidě, drenážní a antioxidační	250 ml	221 Kč	287 Kč	115 Kč /100ml
	SPRCHOVÝ KRÉM				
BP002063	Sprchový krém mandlové mléko (Sweet Almond Milk)	600 ml	125 Kč	163 Kč	27 Kč /100ml
BP002064	Sprchový krém balníkový květ (Cotton Flower)	600 ml	125 Kč	163 Kč	27 Kč /100ml
BP002065	Sprchový krém vanilka	600 ml	125 Kč	163 Kč	27 Kč /100ml
BP002075	Sprchový krém vanilka - dávkovač	1000 ml	183 Kč	238 Kč	24 Kč /100ml
BP002201	Sprchový krém vanilka - eco nář	1000 ml	149 Kč	194 Kč	19 Kč /100ml
BP002078	Sprchový krém vanilka - dávkovač	2000 ml	265 Kč	345 Kč	17 Kč /100ml
BP002074	Sprchový krém kokosový olej - dávkovač	1000 ml	183 Kč	238 Kč	24 Kč /100ml
BP002202	Sprchový krém kokosový olej - eco nář	1000 ml	149 Kč	194 Kč	19 Kč /100ml
BP002076	Sprchový krém Milk mléčné proteiny - dávkovač	1000 ml	183 Kč	238 Kč	24 Kč /100ml
BP002200	Sprchový krém Milk mléčné proteiny - eco nář	1000 ml	149 Kč	194 Kč	19 Kč /100ml
BP002079	Sprchový krém Milk mléčné proteiny - dávkovač	2000 ml	265 Kč	345 Kč	17 Kč /100ml
BP002077	Sprchový krém Rose šípkový olej - dávkovač	1000 ml	183 Kč	238 Kč	24 Kč /100ml
BP002080	Sprchový krém Rose šípkový olej - dávkovač	2000 ml	265 Kč	345 Kč	17 Kč /100ml
	SPRCHOVÝ GELY				
BP002090	Dermo micelární sprchový gel s arganovým olejem	1000 ml	214 Kč	278 Kč	28 Kč /100ml
BP005005	Sprchový gel pro intimní hygienu s fyziologickým pH	250 ml	181 Kč	235 Kč	94 Kč /100ml
BP002066	Sprchový gel květy tiaré	600 ml	125 Kč	163 Kč	27 Kč /100ml
BP002067	Sprchový gel granátové jablko (Pink Pomegranate)	600 ml	125 Kč	163 Kč	27 Kč /100ml
BP002068	Sprchový gel arganový olej	600 ml	125 Kč	163 Kč	27 Kč /100ml
BP002069	Sprchový gel verbena a grapefruit	600 ml	125 Kč	163 Kč	27 Kč /100ml
BP002081	Sprchový gel verbena a grapefruit - dávkovač	2000 ml	251 Kč	326 Kč	16 Kč /100ml
BP002070	Sprchový gel limetka a zázvor	600 ml	125 Kč	163 Kč	27 Kč /100ml
BP002071	Sprchový gel eukalyptus a bergamot	600 ml	125 Kč	163 Kč	27 Kč /100ml
	SPRCHOVÉ RUCE CHODIDLA				
BP010021	Repair Q10 Krém na ruce s koenzimem Q10	150 ml	131 Kč	170 Kč	113 Kč /100ml
BP010022	Ultra Moisturizing Krém na ruce s ureou pro suchou až atopickou pokožku	150 ml	131 Kč	170 Kč	113 Kč /100ml
BP010010	Comfort Foot Cream Zklidňující krém na chodidla	150 ml	161 Kč	209 Kč	139 Kč /100ml
	POMŮCKY				
BP028100	Vlhčené ubrousky pro intimní hygienu žen 20ks	20 ks	93 Kč	93 Kč	4,65 Kč /1ks
BP031005	Odličovací tampony 120ks	120 ks	84 Kč	84 Kč	0,70 Kč /1ks
BP031100	Vatové tyčinky 300ks	300 ks	94 Kč	94 Kč	0,31 Kč /1ks
	TESTERY				

BP120149	Anti-Aging SPF50+ Krém 3v1 hydratace, ochrana, proti stárnutí	2 ml	28 Kč	28 Kč	
BP120150	Anti-Aging SPF50+ Krém Krém 3v1 tónování, hydratace, ochrana	2 ml	28 Kč	28 Kč	
BP120153	SET Čistící mléko pro obličej a oči + čistící tonikum s růžovou vodou	5+5 ml	51 Kč	51 Kč	
BP120159	SET Krém Retinol Noční proti vráskám + sérum Retinol	2+2 ml	35 Kč	35 Kč	

MJC - Zlín spol. s r.o.

web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz